
Polepy Aut -  Autobusu a oken

Realizujeme kompletní polepení aut, autobusu, polepy
výloh a oken
  

Máte pěkné barevné logo a potřebujete jej vytisknout obřezat a použít jako samolepku? Nyní to
již není problém logo nebo cokoliv Vám vytiskneme na samolepící folii a následně s přesností
0,03mm vyřežeme.

  

Dále můžeme nabídnout:

  

- polep oken mléčnou folii (folie propustí světlo, ale už není vidět co je za sklem vhodné např.
do sklepních prostor)

  

- celopolep aut

  

- řezanou grafiku kvalitními foliemi Oracal.

  

- tištěná grafika - fólie s laminací,

  

- jednosměrná fólie na okna (One Way -  použivaná varianta na prostředcích hromadné
přepravy) Tuto folii na své auto hravě nalepíte i sami pokud máte zájem rádi Vám pomůžeme s 
naměřením folie
manuál v doc podobě ke stažení zde: 
návod jak správně naměřit folli pro polep zadního skla
a následně Vám poradíme jak folii nalepit.

  

- grafický návrh

  

- montáž

 1 / 2

images/stories/ONEWAY.pdf
images/stories/ONEWAY.docx


Polepy Aut -  Autobusu a oken

  

 - pokud na svém autě již polepy máte a chcete je jen opravit můžeme Vám s tím pomoct.

  

  Sundávání polepů.
  

Zároveň Vám můžeme staré polepy sundat a lak očistit od zbytků lepidla.

  

Vůbec nezáleží na tom jesli máte celopolep nebo jen řezanou grafiku sundat jde vše.

  

  

  

 2 / 2


